
Prefeitura Municipal de Capela - SE 

Sexta-feira 
26 de março de 2021 
Ano VI • Edição N° 905 

- 2 - 	 Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DA-ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CATEGORIA: LICITAÇCES E CONTRATOS 
EXTRATO (CONTRATO N2 8/2021) 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA DO NIUNICIPIO DE CAPELA 

SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL 

”.9 

Rua Coelho e Campos. 1201 — Centro — Capela — Sergipe 
CNPJ 14.803.073/0001-28 

Fls 123_ 

6" 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO AC 06/2021. 	 VISTO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO (DESINFECÇÃO. 
DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO, CONTROLE DE VETORES E 
EDEMIAS E PROFILAXIA) DE PRÉDIOS ESCOLARES E DEMAIS PRÓPRIOS 
MUNICIPAIS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 
CAPELA/SE, ESTADO DE SERGIPE 

EMPRESA CONTRATADA: LIMDECON LIMPEZA DEDETZAÇA0 E 
CONSTRUCAO EIREU 

VALOR TOTAL: R$ 4.693.08 QUATRO MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E 
TRÊS REAIS E OITO CENTAVOS) 

PRAZO DO CONTRATO: 30 (TRINTA) DIAS. 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 
401 — FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS 
FUNÇÕES PROGRAMÁTICAS 
2022— MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL 
ELEMENTO DE DESPESA 
3390.39.00.00 — OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 
FONTES DE RECURSOS 
100110000 

CAPELAISE,11 DE FEVEREIRO DE 2021. 

	

ANA MA 	AMPOS ANDRADE 

	

Secretária Municipal 	sistáncia Social de Capela 

EXTRATO DO CONTRATO N' 08/2021 

https://capela.se.gov.bri  

CERTIFICADO DIGITALMENTE POR: AC CEFITSIGN SRF ICP-BRASIL 1 IGESTOR.ORG  - 



EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO N2  6/2021) 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPELA 

SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Rua Coelho e Campos, 1201 - Centro - Capela - Sergipe 

CNPJ 14.803.07310001-26 

EXTRATO DA JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE UCITAÇÃO N°062021 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS S RV 
DE DEDETIZAÇÃO (DESINFECÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇ O, • - .LE DE 
VETORES E EDEMAS E PROFILAXIA) DE PRÉDIOS ESCOLARES E DEMAIS P OPRIOS 
MUNICIPAIS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CA ELA/SE, 
ESTADO DE SERGIPE_ 

EMPRESA CONTRATADA: LIMDECON LIMPEZA DEDETIZ.AÇÃO E CONSTRUCAO EIR 

VALOR TOTAL: R$ 4.563,09 QUATRO MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E TRÊS REA E OITO 
CENTAVOS). 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 
401 — FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - MAS 
FUNÇÕES PROGRAMÁTICAS 
2022— MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL 
ELEMENTO DE DESPESA 
3390.39.00.00 — OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 
FONTES DE RECURSOS 
100110000 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 24, II C/C ART. 26, PARÁGRAFO ÚNICO, II A III, TODOS 
8.666/93. 

RATIFICADO EM: 05/02/2021 

CAPELA/SE, 05 DE FEVEREIRO DE 2021. 

-- 
CLARISSA PRATA 

a  
NASCIMENTO' 

PRESIDENTE DA CPL 
• 

LEI NI° 

https://capela.se.gov.Er/ 

CERTIFICADO DiGETATMENTE POR: AO CESTSIGN SI9F ICE-BRASIL IGESTOR.OFIG 

Prefeitura Municipal de Capela - SE 

Sexta-feira 
26 de março de 2021 
Ano VI • Edição N°905 

- 3 - 	 Diário Oficial do 
EXECUTIVO 


	00000001
	00000002

